
P<1.1 

V 1 1 1  

Z-SZMEOliN 

 
 

 
1.

81
.7

6s
., ,9

0
90

0Z
7C

.) 

š
il
 id

nnnw
iAm 

AwM
AnA

iMiiliei
IIii lili 1

1111
1111

1111
1111

111 

Česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, Ič 45272956, D1Č CZ45272956, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464  

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

KÁ 

[hadi POJIŠŤOVNA 

 

Číslo pojistné smlouvy: 7932391228 

IČ: 18491715 

Potvrzení 
o provedení změny pojistné smlouvy 

Keller Zdenek 

Radvanicka 21311274 

702 00 OSTRAVA 2 

Česká Republika 

 

V Praze dne 26. 10. 2007 

Vážený kliente. 

sdělujeme Vám, že v pojistné smlouvě 7932391228. Pojištění majetku podnikateli:L byly Vámi po- 

žadované změny realizovány takto: 

ZYSšek
-
ii 4:ástky Ba 5 mil Kč. 

Datum provedení změny: 1. 11. 2007 

V případě dalších dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojiš -

ťovny a.s. 841 114 114. 

S pozdravem 

 

Mgr. Denisa Parkosova 
vre t t i1 i  ted i te lk i : i l beku  právy  P  NŽP  


